

# Mano Montage IVS

Frejsgade 13  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2020

Jens Martin Michaelsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Mano Montage IVS

Frejsgade 13

9000 Aalborg

e-mailadresse: Manomontage.mail@gmail.com

CVR-nr: 39537397

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at levere ydelser og service som tømrer og snedkere i forbindelse med bygninger og anlæg, herunder renovering.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på 15.104 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Det forventes at årets resultat for 2020 vil blive positivt.

Det forventes at selskabet omdannes til et Anpartsselskab i 2020.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.689.805</b>	<b>338.092</b>
Lønninger .....		-1.391.175	-198.405
Andre omkostninger til social sikring .....		-32.019	-4.007
Andre personaleomkostninger .....		-75.951	-70.573
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-37.012	-16.050
Andre driftsomkostninger .....		-169.044	-43.504
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-15.396</b>	<b>5.553</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.926	-999
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-19.322</b>	<b>4.554</b>
Skat af årets resultat .....		4.218	-1.012
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-15.104</b>	<b>3.542</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		0	885
Overført resultat .....		-15.104	2.657
<b>I alt .....</b>		<b>-15.104</b>	<b>3.542</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		81.338	48.150
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>81.338</b>	<b>48.150</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>81.338</b>	<b>48.150</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		170.651	48.963
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		1.880	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>172.531</b>	<b>48.963</b>
Likvide beholdninger .....		99.759	44.296
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>272.290</b>	<b>93.259</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>353.628</b>	<b>141.409</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	3	3
Andre reserver .....		885	885
Overført resultat .....		-12.447	2.657
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-11.559</b>	<b>3.545</b>
Skyldig selskabsskat .....		-4.246	1.012
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		369.433	136.852
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>365.187</b>	<b>137.864</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>365.187</b>	<b>137.864</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>353.628</b>	<b>141.409</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmidler</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	64.200
Tilgang i året	70.200
Afgang i året	-13.200
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>121.200</b>
Af- og nedskrivning primo	-16.050
Årets afskrivninger	-27.112
Tilbageførsel ved afgang	3.300
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-39.862</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>81.338</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Iværksætterkapitalen består af 3 aktier a 1 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
<b>Ændringer i iværksætterkapitalen de seneste fem regnskabsår:</b>	<hr/>
Aktiekapital 01.01.2019	3
Reserve for iværksætterselskab	885
Overførte resultater	2.657
Overført resultat 2019	-15.104
<b>Egenkapital ultimo</b>	<hr/> <b>-11.559</b> <hr/>

## 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt i indeværende regnskabsår. Selskabets drift kapital er påvirket heraf, og ejerne indskyder kapital i det følgende år.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

## 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets varevogn er stillet til sikkerhed for billån.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3